

# **MLE GRUPPO Holding ApS**

Ankomstsporet 8, 4. 18, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 43 07 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

---

Martin Langkjær Egesø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MLE GRUPPO Holding ApS  
Ankomstsporet 8, 4. 18  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37 43 07 14  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Langkjær Egesø

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Dattervirksomhed**

MLE Gruppo ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.953 kr. mod -7.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.860 kr. mod -35.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.953</b>	<b>-7.126</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.256	-24.165
Indtægter af kapitalinteresser	201	-6.398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.687
Andre finansielle indtægter	<u>738</u>	<u>680</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.242</b>	<b>-35.322</b>
Skat af årets resultat	<u>2.618</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>63.860</u></b>	<b><u>-35.322</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	27.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.953	-2.297
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.593</u>	<u>-33.025</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>63.860</u></b>	<b><u>-35.322</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.953	10.697
Kapitalinteresser	<u>35.871</u>	<u>35.670</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.824</u>	<u>46.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.824</u></b>	<b><u>46.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57.930
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.618</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.618</u>	<u>57.930</u>
Likvide beholdninger	<u>53.226</u>	<u>53.189</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.844</u></b>	<b><u>111.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>169.668</u></b>	<b><u>157.486</u></b>



**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.953	0
Overført resultat	58.640	60.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>146.593</b>	<b>110.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.821	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	254	43.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.075	47.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.075</b>	<b>47.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>169.668</b>	<b>157.486</b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.297	93.258	145.555
Resultatandel	0	-2.297	-33.025	-35.322
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	60.233	110.233
Resultatandel	0	37.953	-1.593	36.360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	27.500	27.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-27.500	-27.500
	<b>50.000</b>	<b>37.953</b>	<b>58.640</b>	<b>146.593</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
